
Cekos In Ekspert

НЕВАЖЕЋИ ПРОПИС

На основу члана 33. Закона о избору народних посланика ("Службени гласник РС", бр. 35/00, 57/03 - одлука 
УС, 72/03 - др. закон, 18/04, 85/05 - др. закон, 101/05 - др. закон, 104/09 - др. закон, 28/11 - одлука УС и 36/11) 
и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини ("Службени гласник РС", број 9/10),

Народна скупштина Републике Србије, на седници Четвртог ванредног заседања у 2012. години, одржаној 
25. јула 2012. године, донела је

ОДЛУКУ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА РЕПУБЛИЧКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
(Сл. гласник РС бр. )71/12

Основни текст на снази од 25/07/2012 , у примени од 25/07/2012

I
Разрешавају се чланства у Републичкој изборној комисији:

- Предраг Гргић, председник Републичке изборне комисије,

- Славољуб Миленковић, заменик председника Републичке изборне комисије;

- Мирјана Арнаутовић, члан Републичке изборне комисије,

- Мирјана Каћански, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Милорад Гашић, члан Републичке изборне комисије,

- Божидар Протић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Милош Јовановић, члан Републичке изборне комисије,

- Предраг Савић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Весна Ћирић, члан Републичке изборне комисије,

- Жарица Веселиновић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Биљана Красић, члан Републичке изборне комисије,

- Кармен Ћук, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Марица Савић, члан Републичке изборне комисије,

- Милан Терзић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Жељка Радета, члан Републичке изборне комисије,

- Саша Суботић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Никола Добријевић, члан Републичке изборне комисије,

- Снежана Продановић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Миодраг Петровић, члан Републичке изборне комисије,

- Јованка Савиншек, заменик члана Републичке изборне комисије;



- Александар Николић, члан Републичке изборне комисије,

- Илија Давидовић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Владимир Ђукановић, члан Републичке изборне комисије,

- Снежана Вукотић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Драган Р. Нинковић, члан Републичке изборне комисије,

- Марко Паламаревић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Јово Поповић, члан Републичке изборне комисије,

- Драгиша Околишанов, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Марко Даниловић, члан Републичке изборне комисије,

- Ђорђе Мамула, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Миљкан Карличић, члан Републичке изборне комисије,

- Владимир Тасић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Ђула Ладоцки, члан Републичке изборне комисије,

- Гордана Радић Поповић, заменик члана Републичке изборне комисије;

- Драган Вукмировић, члан Републичке изборне комисије, представник републичке организације 
надлежне за послове статистике;

- Вељко Одаловић, секретар Републичке изборне комисије,

- Бојан Пудар, заменик секретара Републичке изборне комисије.

II
У Републичку изборну комисију именују се:

- за председника проф. др Дејан Ђурђевић, дипл. правник,

- за заменика председника Тамара Стојчевић, дипл. правник;

- за члана Владимир Ђукановић, дипл. правник,

- за заменика члана Зоран Лукић, дипл. правник;

- за члана Миладин Пантелић, дипл. правник,

- за заменика члана Вукоје Радовановић, дипл. правник;

- за члана Марко Јанковић, дипл. правник,

- за заменика члана Милош Срећковић, дипл. правник;

- за члана Бојан Пудар, дипл. правник,

- за заменика члана Ђула Ладоцки, дипл. правник;

- за члана Драган Радуловић, дипл. правник,

- за заменика члана Игор Јовичић, дипл. правник;

- за члана Милош Јовановић, дипл. правник,

- за заменика члана Гордана Радић Поповић, дипл. правник;

- за члана Милорад Гашић, дипл. правник,

- за заменика члана Божидар Протић, дипл. правник;

- за члана Миљкан Карличић, дипл. правник,



- за заменика члана Зоран Милитаров, дипл. правник;

- за члана Владимир Тасић, дипл. правник,

- за заменика члана Соња Подунавац, дипл. правник;

- за члана Миодраг Петровић, дипл. правник,

- за заменика члана Александар Николић, дипл. правник;

- за члана Марко Даниловић, дипл. правник,

- за заменика члана Раде Булатовић, дипл. правник;

- за члана Владимир Јестратијевић, дипл. правник,

- за заменика члана Милан Кораћ, дипл. правник;

- за члана Вељко Ракић, дипл. правник,

- за заменика члана Сара Ресимић, дипл. правник;

- за члана Јово Поповић, дипл. правник,

- за заменика члана Зоран Лончар, дипл. правник;

- за члана Иван Тодосијевић, дипл. правник,

- за заменика члана Предраг Савић, дипл. правник;

- за члана Драган Вукмировић, представник републичке организације надлежне за послове 
статистике;

- за секретара Јана Љубичић, дипл. правник,

- за заменика секретара Вељко Одаловић, дипл. правник.

III
Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике Србије".

РС број 9 
У Београду, 25. јула 2012. године

Народна скупштина Републике Србије

Председник, 
мр Небојша Стефановић, с.р.

© Cekos In, Beograd, www.cekos.rs

http://www.cekos.rs/

	ОДЛУКУ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА РЕПУБЛИЧКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
	I
	II
	III


